
Společnost LOKO-MOTIV pořádá v sobotu 7.6.2025 akci Den dětí-výtopna Křimov. 

V rámci této akce jede historický motorový vlak v trase Křimov-Vejprty a zpět. 

ZAČÍNÁME V SOBOTU VE 12 HODIN 

 
                             Jízdní řád na akci den dětí železniční muzeum Křimov. 

Stanice a zastávky   

Křimov odjezd: 13:00 17:00 

Rusová 13:15 17:15 

Měděnec 13:21 17:22 

Měděnec zastávka 13:24 17:25 

Kovářská městys 13:30 17:31 

Kovářská 13:36 17:37 

Vejprty zastávka 13:43 17:44 

Vejprty příjezd: 13:52 17:53 

   

Vejprty odjezd: 14:45 17:55 

Vejprty zastávka 14:55 18:05 

Kovářská 15:07 18:14 

Kovářská městys 15:12 18:19 

Měděnec zastávka 15:19 18:24 

Měděnec 15:22 18:28 

Rusová 15:29 18:34 

Křimov příjezd: 15:38 18:47 

Historický vlak je vedený motorovým vozem M131.1513 železniční muzeum Křimov. 

V prostorech budovaného muzea je možnost prohlídky vystavených lokomotiv, svezení na malé 

motorové mašince přezdívané „puklik“ a malé občerstvení s opékáním vuřtů v „parčíku“ u 

výtopny. Díky našemu historickému motoráčku můžete navštívit i akci na Zvolání-Vejprty 

zastávka, kde je také připraven „Dětský den“ s řadou atrakcí. Koná se v ulici Lesní na místním 

dětském hřišti, které je nedaleko železniční zastávky. Zde vše začíná od 13.hodiny. 

Jízdné v historickém motorovém vlaku je jednotné 50,-Kč vždy jedním směrem. 

 

 


